Sisse- ja väljavooludest proovide võtmine ja analüüsimine. Juuli, 
august, september (proovid 03.07, 28.08 ja 24.09.2024).
Vastavalt tööde läbiviimise eeldatavale ajakavale ja akteerimise etappidele.

Töö maksumus: Kokku: 3150,00 eurot
KM 22%: 693,00 eurot
Kokku koos km-ga:3843,00 eurot

Summa sõnadega: kolm tuhat kaheksasada nelikümmend kolm eurot.

Materjalid antakse üle: digitaalselt.

Käesolev akt on koostatud selle kohta, et nimetatud töö on nõuetekohaselt täidetud

ja tellija ei oma pretensioone tehtud tööle.

Terje Nooska Toomas Kivisto

OÜ Kobras juhiabi Riigimetsa Majandamise Keskus